

RI.271.1.2022R

**Do Wszystkich wykonawców którzy pobrali  
Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia**

**Pytanie nr 1**

Zgodnie z rozdziałem VI. Wymagania techniczne i jakościowe pkt 4, Wykonawca spełni powyższy warunek, tj. udokumentuje wykonanie w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy- w tym okresie, wykonanie co najmniej dwóch robót budowlanych, o wartości min. 250.000,00 zł brutto każda, których przedmiotem była budowa sieci kanalizacji deszczowej. Mając na uwadze powyższe, czy zamawiający uzna spełnienie warunku udziału w postępowaniu w przypadku wykazania przez wykonawcę wykonania: co najmniej dwóch robót budowlanych, o wartości min. 250.000,00zł brutto każda, których przedmiotem była budowa sieci kanalizacji sanitarnej?

**Odpowiedź:**

Zamawiający uzna wykazanie dwóch robót budowlanych o wartości 250 tys których przedmiotem była budowa sieci kanalizacji sanitarnej.

**Pytanie nr 2**

**Przedmiar na roboty drogowe- prosimy o załączenie przedmiaru w wersji edytowalnej.**

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dysponuje przedmiarem w wersji edytowalnej.

**Pytanie nr 3**

**Przedmiar na roboty drogowe- pozycja nr 79 jest niekompletna, brak jest jednostki miary oraz ilości. Prosimy o uzupełnienie.**

**Odpowiedź:**

Pozycja nr 79 to kalkulacja własna. Wykonawca sam musi oszacować ilość.

**Pytanie nr 4**

**Czy zamawiający udostępni miejsce na składowanie mas ziemnych powstałych w trakcie realizacji robót?**

Odpowiedź: Nie, zamawiający nie posiada miejsca na składowanie mas ziemnych.

**Pytanie nr 5**

**Czy zamawiający będzie pobierał opłaty z tytułu zajęcia pasa drogi dla zadania objętego przetargiem?**

Odpowiedź: Zamawiający nie będzie pobierał opłat za zajęcie pasa